
MIEJSKA
POMORSKIM UCHWAŁA NR lX/1<tl 2,003

T» i__ **•_•_*_•_• _ f\-L *•-'-- *• - * '-

ęRady Miejskiej w Drkwsłhi Pomorskim
z *o 5 maić/O 2003 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2003 rok.

C

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku, nr 142, póz.1591, z 2002 roku nr 23,
poz.220, nr 62, poz.558, nr 113, póz. 984, nr 214, póz. 1806) i Uchwały nr V/25/2003
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z 31 stycznia 2003 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2003 rok, na wniosek
Burmistrza Miasta i Gminy uchwala się co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2003
rok.

W złotych

Dz.

600

801

853

Rozdz.

60016

_80101

85315

85395

§

626

083

203

201

Treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne

Dot.otrz.z fund.cel.na fin.i dof.koszt.real.
inwest.i zak.inwest.jedn. sekt.fin.publ.
(droga Zagozd-Gajewko FOGR)

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Wpływy z usług

OPIEKA SPOŁECZNA

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe przekazane z budżetu
jpaństwa na real.bież.zadań wł.gmin

Pozostała działalność

Dotacje celowe przek.z budź. państwa na
real.zadań bież.z zakresu adm.rząd. oraz
innych zadań zlec.gminom ustawami
'wyprawki szkolne)

DOCHODY
(-)zmmejszenia

-

-

-

_

_

_

m

-

(+)zwiększenia

11.585
11.585

11.585

7.600

7.600

7.600

48.213

41.103

41.103

7.110

7.110



854

921

85401

92116

083

232

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Świetlice szkolne

Wpływy z usług

KULTURA I OCHR.
DZIEDZ.NARODOWEGO
Biblioteki

Dotacje cel.otrz.z powiatu na
zad.bież.realiz. miedzyjst

RAZEM

-

-

m

-

m

-

58.800

58.800

58.800

10.000

10.000

10.000

136.198

Zmiany po stronie dochodów wprowadzono na podstawie:
- pisma Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, Wydział

Finansów i Budżetu z dnia 05.05.2003r., znak: FB.I-3011-2/61/2003,
- pisma Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, Wydział

Finansów i Budżetu z dnia 05.05.2003r., znak: FB.I-3011-2/60/2003,
- pisma Urzędu Marszałkowskiego w Szczecinie z dnia 18.04.2003r., znak: DRŚ-1-

EN-6071-31/03.

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2003
rok.

W złotych

Dz.

600

630

801

Rozdz.

60016.

63003

§

6050

4210
4270
4300

. . . . , .... , "" • ••• •,... ..,.v..-:. •.:. "

Treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogijwbliczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budź.
-budowa ul. Kupieckiej z odwodnieniem
(chodnik i ulica)+oświetlenie,
-droga Zagozd - Gajewko - FOGR

TYRYSTYKA
Zadania w zakresie upowsz.turyst.

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych (rem.witaczy)
Zakup usług pozostałych

OŚWIATA I WYCHOWANIE

WYDATKI
(-)zmniejszenia

120.000
120.000

120.000

4.000
4.000

3.500

500

-

(^zwiększenia

11.585
11.585

11.585

4.000
4.000

4.000

43.900



1

853

854

900

921

1

180101

85315

853951
85401

85404

90095

92116

4210

4260
4.300

3110

3110

4210
4260
4300

3020
4210
4260

6050

2550

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia
- SP Mielenko +5.000,-zł.

SPNętno + 3.500,-zl.
Zakup energii SP Drawsko .
Zakup usług pozostałych
- SP Mielenko + 500,-zł.
- SP Nętno + 500,-zł.
- SP Gudowo + 400,-zł.

OPIEKA SPOŁECZNA

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne (wyprawki szkolne)

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Świetlice szkolne

Zakup materiałów i wypos.SP Mielenko
Zakup energii SP Drawsko
Zakup usług pozostałych
Przedszkola

Nagr.i wyd.osob.nie zal.do wynagr.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Pozostała działalność

Wydatki inwest.jedn.budz.
zagospod.terenu przy Urzędzie Skarbowym
budowa parkingu ul. Piłsudskiego

KULTURA I OCHR.
DZIEDZ.NARODOWEGO
Biblioteki

)otacja podmiot.z budż.dla inst.kultury

RAZEM

-

-

-
_

_

—

-

-

-

-

-

-

-

-

.

124.000

43.900

8.500

34.000
1.400

48.213

41.103

41.103

7.110

7.110

22.500 1

7.500 J

1.500
2.000
4.000

15.000

4.000
1.000

10.000

120.000 j

120.000

120.000

10.000

10.000

10.000 1

260.198



§3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:
- po strome dochodów kwotą: 21.912.112,- zł.

w tym:
• dotacje: 2.274.641,-zł.

- na zadania zlecone bież.i inwest.: 2.274.641,- zł.

- po stronie wydatków kwotą:
w tym z:

• dotacje:
- na zadania zlecone bież.i inwest.:

20.585.112,- zł.

2.274.641,- zł.
2.274.641,-zł.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


